Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Ofício nº 267/2023 - GPC/DL - hmg

Santa Bárbara d'Oeste, 1º de março de 2023.

Ilustríssimo Senhor,

Conforme deliberado pela Comissão Permanente de Finanças,
Orçamento e Economia (cópia da ata anexa), fica Vossa Senhoria notificado para
comparecer, nos dias 08 e/ou 10 de março de 2023, das 14h às 18h, juntamente
com suas testemunhas arroladas na defesa prévia, nesta Câmara Municipal, para
prestação de depoimentos diante da Comissão, no processo administrativo nº
5111/2019, relativo ao processo TC 2251/026/15.

Portanto, reforça-se a Vossa Senhoria que suas testemunhas de defesa
deverão comparecer independentemente de notificação específica, sob pena de
preclusão, podendo ser confirmados previamente os comparecimentos no “e-mail”
da Diretoria Legislativa: dirlegislativa@camarasantabarbara.sp.gov.br

Sem mais até o presente momento, aguardamos manifestação.

Atenciosamente,

ARNALDO DA SILVA ALVES
- Presidente da Comissão Permanente de Finanças, Orçamento e Economia-

Ao
Ilustríssimo senhor
DENIS EDUARDO ANDIA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: E

W
J7

-V
2A

B
-M

15
6-

45
90

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

2

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 2 de março de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=EWJ7V2ABM1564590, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: EWJ7-V2AB-M156-4590

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: E

W
J7

-V
2A

B
-M

15
6-

45
90

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=EWJ7V2ABM1564590,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EWJ7V2ABM1564590
		2023-03-01T17:01:26-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura